Öffentliche Sitzung des Wahlausschusses der Ortsgemeinde Fachbach für die Wahl des Ortsbürgermeisters

Die öffentliche Sitzung des Wahlausschusses der Ortsgemeinde Fachbach für die Wahl des Ortsbürgermeisters findet am Montag, den 11. Juli 2022 um 18:00 Uhr, im Dorfgemeinschaftshaus, Koblenzer Straße 50 in 56133 Fachbach, statt.

Tagesordnung:

1. Feststellung des Ergebnisses für die Wahl des Ortsbürgermeisters der Ortsgemeinde Fachbach

Es wird darauf hingewiesen, dass zu der Sitzung jedermann Zutritt hat.

Fachbach, 27. Juni 2022

Domenic Frank als Wahlleiter für die Wahl des Ortsbürgermeisters